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Høringssvar - Forslag til regulering av fangst av kongekrabbe 
i kvoteregulert område øst for 26° Ø M.V i 2019  

Vi viser til høringsnotat fra Fiskeridirektoratet 9 oktober 2018-Forslag til regulering av fangst av 
kongekrabbe i kvoteregulert område øst for 26° Ø M.V i 2019  
 
Miljødirektoratet har følgende kommentarer til høringsnotatet:  
Vi savner å kunne få gitt høringsuttalelse til størrelsen på kvotene som vil bli satt på kongekrabbe 
for 2019, i og med at disse ikke er tatt med i denne høringen. Vi savner i denne sammenhengen også 
informasjon om resultatene fra HI sine overvåkingstokt på kongekrabbe som sier noe om antatt 
bestandsutvikling. Føre-var-prinsippet skal være sentralt for forvaltningen av 
kongekrabbebestanden. Den overordnede målsetningen er å i størst mulig grad begrense den videre 
spredningen av kongekrabbe i norske kystområder, og å sikre en lavest mulig bestand av 
kongekrabbe utenfor kommersielt fangstområde. Vi forventer derfor at kvotene for 2019 reflekterer 
denne målsetningen ved at kvotene ikke blir redusert, slik den ble gjort fra 2017-2018.  
 
Det etterspørres høringsinstansenes syn på beskatningsnivået på hunnkrabber og hva minstemålet på 
hunnkrabber burde være. I og med at store hunnkrabber med rogn har et vandringsmønster som kan 
bidra til spredning av kongekrabbe utenfor regulert område, ønsker vi at kvotene på hunnkrabber 
økes. Det sies i notatet at reduksjonen i minstemål for hunnkrabber forventes å gi redusert antall 
gytinger per hunn, noe som er positivt for bestandsspredningen. Vi støtter derfor en videreføring av 
minstemål på hunner på 12 cm. 
 
Vi støtter videre forbudet mot utkast av død eller døende kongekrabbe slik at ressursuttaket kan 
estimeres best mulig. 
 
De andre spesifikke spørsmålene i høringsnotatet anser vi ikke som relevante for oss å besvare. 
 

Fiskeridirektoratet 
Postboks 185 Sentrum 
5804 Bergen 
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Hilsen 
Miljødirektoratet 
 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent 
 
Kari Holden Ingrid Handå Bysveen 
seksjonsleder seniorrådgiver 
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